کمیته کردستان حزب حکمتیست ضمن محکوم کردن این دستگیری‌ها از احزاب سیاسی و تشکلهای سازمانهای آزادیخواه و انساندوست می‌خواهد، بهر شیوه‌ای که برایشان ممکن است برای آزادی دستگیر شدگان اخیر در کردستان و کلیه زندانیان سیاسی تلاش کنند.

۱۰ بهمن ۱۳۹۹

۲۹ ژانویه ۲۰۲۱

به دنبال موج دستگیری‌های وسیع که در اطلاعیه شماره ۱ به آن اشاره کردیم، طی هفته گذشته نیز هجوم نیروهای سرکوبگر جمهوری اسلامی برای دستگیری فعالین و جوانان در بیشتر شهرهای کردستان ادامه داشت.